

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 026-2023

Fecha: 15/05/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	135000050081	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 34 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	10.81					11	118.90
2	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	135000130012	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.00					11	121.00
3	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	646100030081	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 25 L APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	45.00					10	450.00
4	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	EMP X 500	2.3.1 5.3 1	32.00					4	128.00
6	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	501100040239	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 cm X 60 cm	SERVICIO	2.3.1 5.3 1	50.00					4	200.00
7	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	501100040448	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	SERVICIO	2.3.1 5.3 1	0.35					100	35.00
8	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	135000210186	PAÑO DE MICROFIBRA 38 cm X 40 cm	SERVICIO	2.3.1 5.3 1	5.00					24	120.00
9	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000160086	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	SERVICIO	2.3.1 5.3 1	38.00					3	114.00
10	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	135000060126	ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO	GALON	2.3.1 5.3 1	6.50					4	26.00
11	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	895700080278	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	GALON	2.3.1 5.3 1	3.80					20	76.00
12	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	5.75					6	34.48
13	12/05/2023	8	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.90					30	237.00
14	15/05/2023	5	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	17	396439000001	CUADROS EN GENERAL	UNIDAD	2.6.3 2.6 2	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00		
15	15/05/2023	5	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	17	396439000001	CUADROS EN GENERAL	UNIDAD	2.6.3 2.6 2	25.86					58	1,500.00
16	12/05/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD	00	22	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	6,000.00	1	6,000.00		
17	12/05/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD	00	22	071100387572	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	UNIDAD	2.3.2 9.1 1						1	6,000.00

TOTAL GENERAL EN S/	2	7,500.00	2	7,500.00	286	9,160.38
----------------------------	----------	-----------------	----------	-----------------	------------	-----------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
 2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

 Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

 Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
 Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad
 Código : 150523398
 Clave : DADD

